[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_10.10.2012_ № _1297_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О создании комиссий по приемке  помещений для голосования по досрочным и дополнительным выборам  в органы местного самоуправления Чебоксарского района 14 октября 2012 года

В целях своевременной подготовки помещений  избирательных участков  для голосования  по досрочным и дополнительным выборам  в органы местного самоуправления 14  октября 2012 года, администрация Чебоксарского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссии по приемке помещений  избирательных участков для голосования по досрочным и дополнительным выборам  в органы местного самоуправления 14  октября 2012 года в следующем составе (прилагается).

2. Провести приемку помещений для голосования 10-11 октября 2012 года.

3. Председателям комиссий информировать  о результатах  приемки  избирательных участков 12 октября 2012 года в 1300 часов в зале заседаний администрации Чебоксарского района.

4. Контроль за ходом выполнения  данного постановления возложить на  управляющего делами - начальника управления  делами, организационно – контрольной и кадровой работы администрации района Арсентьеву Л.Г.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Приложение  к постановлению

администрации Чебоксарского района

от ____________ № _____.

СОСТАВЫ

комиссий по приемке  помещений для голосования

по досрочным и дополнительным выборам  в органы местного самоуправления
14 октября 2012 года

	№№

пп
	Ф.И.О

 членов комиссии
	Наименование сельских поселений
	Наименование участков
	Место расположения участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ванюшкин С.А. – председатель;

Александрова С.М.- член Чебоксарской районной ТИК (по согласованию);

Борисов Е.В. – старший инспектор ОНД Чебоксарского района управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

Рябов А.В. – начальник УУП и ПДН ОМВД РФ по Чебоксарскому району Чувашской Республики (по согласованию).
	Сирмапосинское

	Икковский № 36

Чиршкасинский № 37
	ДТ

Библиотека

	2.
	Иванова Т.И. – председатель

Корнилова И.Г.- член Чебоксарской районной ТИК (по согласованию);

Порфирьев О.С. – старший инспектор ОНД Чебоксарского района управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

Никитин В.С. - заместитель начальника полиции ОМВД РФ по Чебоксарскому району Чувашской Республики (по согласованию).
	Ишлейское

Сарабакасинское
	Ишлейский №16

Сарабакасинский № 26

Шоркинский № 27
	Дом творчества
Школа

Дом фольклора

	3.
	Арсентьева Л.Г. – председатель;

Игнатьев Р.Г. – член Чебоксарской районной ТИК (по согласованию);

Миронов Н.В. – начальник ОНД Чебоксарского района управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

Иванов А.М. – начальник полиции ОМВД РФ по Чебоксарскому району Чувашской Республики (по согласованию)
	Акулевское
	Акулевский № 43

Шорчекасинский № 44
	ФАП

Школа

Примечание: Подведение  итогов состоится 12 октября 2012 года в 13.00 в зале заседаний администрации Чебоксарского района с участием  глав сельских поселений  и председателей УИК.

Лариса Геннадьевна Арсентьевна
11.10.2012
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0087.doc  стр. 2 из 3